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DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

CARR. A SANTA ANA KILOMETRO 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO, SAN JUAN OPICO LA LIBERTAD 0511-241074-001-7
2889-4

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes, champú,

Hector Vasquez Valladares

SAN JUAN OPICOLA LIBERTAD

17/09/2024 14:44:22

Efectivo
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Grande

13450912

DE16DEE5-C038-4F50-80F8-246B756CDDDD

DTE-03-S014P001-000000000698396

1.00 GALON GLIDDEN AURUM PROF ACRILICA MATE BLANCO 21.146021.150419A0475860

-5.29Total del Descuento:

Efectivo: 17.92 2.08
20.0Recibido:

Cambio:

DIECISIETE 92/100 DOLARES (US). 15.86
2.06

0.00
17.92

17.92

0.00

Peso Total (Kg.): 0.00
SUMAS

13% DE IVA

SUB-TOTAL

VENTAS EXENTAS

VENTAS TOTALES

PERCEPCION (1%)


